
HS Reusstal & agilitysports 10.5.08



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Beat Scholl



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.72 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 263

 6206

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 33.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Picco

 Yorkshire x 

 4.36



2

 266

 7027

 Bachner Uschi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 39.60

 0

 0

 0.60

 0.60

 v 
 
Leslie

 Parson Jack 

 3.66



3

 270

 6120

 Pfister Petra

 ATE Microdogs

 3

 40.19

 0

 0

 1.19

 1.19

 v 
 
Inka

 Jack Russell

 3.61



4

 273

 4501

 Schläpfer Ruth

 OG Züri Terrier 

 3

 40.53

 0

 0

 1.53

 1.53

 v 
 
Ramira

 Border Terrier

 3.58



5

 271

 3772

 Benz Irène

 AT Gallus

 3

 43.49

 0

 0

 4.49

 4.49

 v 
 
Fila

 Jack R. X

 3.33



6

 272

 3716

 Denzler Ursula

 ATW Fräsy Dogs

 3

 44.40

 0

 0

 5.40

 5.40

 v 
 
Skippy

 Sheltie

 3.27



7

 261

 5986

 Vannini Imelda

 KYNO Glattal

 3

 45.50

 0

 2

 6.50

 16.50

 g

Baxter

 Parson Russell

 3.19



8

 268

 3792

 Mäder Andrea

 AT Gallus

 3

 50.16

 1

 1

 11.16

 21.16

 g

Nina

 Zwergpudel
 
 2.89



888

 265

 5609

 Vogt Jürg

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Valisha

 Mittelpudel

 0.00



888

 267

 6632

 Jansen Mariann

 Shelthie-Club

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Angelina

 Shelthie

 0.00



888

 275

 5521

 Nägeli Hanspeter

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Maxima

 Papillon

 0.00



999

 262

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Coco

 Jack Russel 

 0.00



999

 264

 9669

 Dold Mirjam

 AT-Lucky Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jewel
 
 Sheltie

 0.00



999

 269

 5096

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Luna

 Jack Russel

 0.00



999

 274

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Syrah

 Jack Russel 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.22 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.36 m/s



Gut:

 2 (13.33%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.22 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 3 (20.00%)



Nicht gestartet:

 4 (26.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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